
1/5

Obec Hrobce         

Zápis z 15. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hrobce
konaného dne 19. 9. 2024

Číslo zasedání: 15/2024
Datum zasedání: 19. 9. 2024, 19:00 hod
Místo zasedání: Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce
Přítomní zastupitelé: 7, Ing. Kateřina Hlaváčová, Bc. Petra Peřinová, Alena Ďurišová, Lukáš Jiránek,
Ing. Luboš Matek, Iveta Suchá, Hana Šavelová - zastupitelstvo je usnášení schopné

Nepřítomní zastupitelé: Petr Erich, Dana Ortová

Zasedání zastupitelstva obce Hrobce (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 hodin
starostkou obce („dále jako „předsedající“).

Předsedající schůze konstatovala že, zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 zákona č.
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích
byla na úřední desce Obecního úřadu Hrobce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7
dní před konáním zasedáním zastupitelstva obce. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední
desce“.

Určení ověřovatelů a zapisovatele

Ověřovatelé zápisu: Ing. Luboš Matek, Iveta Suchá
Zapisovatel zápisu: Ing. Kateřina Hlaváčová

Navržený program
1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Zahájení a schválení programu
3. Zpráva starostky a kontrola plnění usnesení
4. Informace k VRT
5. Rozpočtové opatření č. 3/2024
6. Výsledek zadávacího řízení na výběr dodavatele rekonstrukce střechy KD Hrobce
7. Určení člena zastupitelstva pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace

nebo územní studie
8. Diskuze
9. Závěr

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení
ZO Hrobce schvaluje zapisovatelem Kateřinu Hlaváčovou a ověřovateli I. Suchou a L. Matka.



2/5

Výsledek hlasování
PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0
Alena Ďurišová pro
Ing. Kateřina Hlaváčová pro
Lukáš Jiránek pro
Ing. Luboš Matek pro
Bc. Petra Peřinová pro
Iveta Suchá pro
Hana Šavelová pro

USNESENÍ UZ/15/2024/1 BYLO SCHVÁLENO

2. Zahájení a schválení programu

Návrh usnesení
ZO Hrobce schvaluje navržený program.

Výsledek hlasování
PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0
Alena Ďurišová pro
Ing. Kateřina Hlaváčová pro
Lukáš Jiránek pro
Ing. Luboš Matek pro
Bc. Petra Peřinová pro
Iveta Suchá pro
Hana Šavelová pro

USNESENÍ UZ/15/2024/2 BYLO SCHVÁLENO

3. Zpráva starostky a kontrola plnění usnesení
Starostka  informovala  o  stavu  plnění  usnesení  přijatých  na  minulém  zasedání  a  informovala
o aktuálním dění.

4. Informace k VRT

Návrh usnesení
ZO Hrobce schvaluje připomínky k VRT a pověřuje starostku jejích podáním.

Výsledek hlasování
PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0
Alena Ďurišová pro
Ing. Kateřina Hlaváčová pro
Lukáš Jiránek pro
Ing. Luboš Matek pro
Bc. Petra Peřinová pro
Iveta Suchá pro



3/5

Hana Šavelová pro

USNESENÍ UZ/15/2024/4 BYLO SCHVÁLENO

5. Rozpočtové opatření č. 3/2024

Návrh usnesení
ZO Hrobce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2024.

Výsledek hlasování
PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0
Alena Ďurišová pro
Ing. Kateřina Hlaváčová pro
Lukáš Jiránek pro
Ing. Luboš Matek pro
Bc. Petra Peřinová pro
Iveta Suchá pro
Hana Šavelová pro

USNESENÍ UZ/15/2024/5 BYLO SCHVÁLENO

6. Výsledek zadávacího řízení na výběr dodavatele rekonstrukce střechy KD Hrobce
Výběrová komise zasedla 17. 9. 2024 v 15:30, podány byly 3 nabídky.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce malého
rozsahu na stavební práce „Hrobce, oprava střechy kulturního domu“, ve smyslu ust. § 27 písm. b)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané dle Vnitřní směrnice č. 2/2017
k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Nejvhodnější nabídka od firmy Štěpán Lukeš, IČ 09353453, nabídková cena: 2 771 470,54 Kč vč. DPH.

 

ZO pověřuje starostku obce vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: Štěpán Lukeš, IČ 09353453

 

ZO pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy s vybraným dodavatelem: Štěpán Lukeš, IČ 09353453

 

Výsledek hlasování
PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0
Alena Ďurišová pro
Ing. Kateřina Hlaváčová pro
Lukáš Jiránek pro
Ing. Luboš Matek pro



4/5

Bc. Petra Peřinová pro
Iveta Suchá pro
Hana Šavelová pro

USNESENÍ UZ/15/2024/6 BYLO SCHVÁLENO

7. Určení člena zastupitelstva pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací
dokumentace nebo územní studie
Městský úřad Roudnice nad Labem, odbor stavební úřad, oddělení úřad územního plánování (dále jen
"pořizovatel"), příslušný podle § 46 odst. 1 písm. c) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších  předpisů  (dále  jen  "stavební  zákon"),  žádá  v  souladu  s  §  49  stavebního  zákona
Zastupitelstvo příslušné obce o určení určeného zastupitele, který bude po zbytek volebního období
spolupracovat  s  pořizovatelem při  zpracovávání  příslušné  územně plánovací  dokumentace  nebo
územní studie.

Návrh usnesení
ZO Hrobce schvaluje jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem příslušné územně
plánovací dokumentace nebo územní studie K. Hlaváčovou.

Výsledek hlasování
PRO: 7, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0
Alena Ďurišová pro
Ing. Kateřina Hlaváčová pro
Lukáš Jiránek pro
Ing. Luboš Matek pro
Bc. Petra Peřinová pro
Iveta Suchá pro
Hana Šavelová pro

USNESENÍ UZ/15/2024/7 BYLO SCHVÁLENO

8. Diskuze

9. Závěr
Předsedající ukončila zasedání v 19:38, zúčastnili se 3 občané.

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Ing. Kateřina Hlaváčová starostka

Ing. Kateřina Hlaváčová zapisovatel

Ing. Luboš Matek ověřovatel

Iveta Suchá ověřovatel



5/5


